1
作者
Wenmin Liu
Agilent Technologies Co. Ltd.
412 Ying Lun Road
Waigaoqiao Free Trade Zone
Shanghai, 200131
China

性响应，无淬灭现象，检测限低至 20 ng/g。这套方案
可作为安捷伦重新配置系统使用；可参考 SP1 7890-
0365 以得到订货信息。
参考文献
1. ASTM 5623: Standard test method for sulfur
compounds in light petroleum liquids by gas
chromatography and sulfur selective detection
2. Roger L. Firor and Bruce D. Quimby, “Analysis
of Trace Sulfur Compounds in Beverage-Grade
Carbon Dioxide,” Agilent Technologies publica-
tion 5988-2464EN
3. Roger L. Firor and Bruce D. Quimby, “A Com-
parison of Sulfur Selective Detectors for Low-
Level Analysis in Gaseous Streams,” Agilent
Technologies publication 5988-2426EN
更多的信息
要知我们产品和服务的更多信息，可浏览我们的网址
汽油样品分析
NIST 标准参考样品 2299 在安捷伦 SCD 上检测，通过
累加所有含硫化合物（已知的和未知的）的硫含量计
算样品中总硫的质量浓度，以达到 ASTM 5623 推荐
的总硫值。
图 3A 为硫化物标准样品的色谱图，图 3B 为标准汽油
样品中硫化物的色谱图。以噻吩为标准，累计所有峰
的峰面积，计算汽油样品中的总硫含量为 11.8 µg/g，
5 次测定的 RSD 为 2.7%。在规定的 13.6±1.5 µg/g 范
围之内。
15 µV
0
18 min14 16121086420
200
400
600
800
1000
1 2
3
4
56
7
10
11
12
13
14
158/9
图 3A.  硫化物标准品的色谱图
15 µV
0
18 min14 16121086420
200
400
600
800
1000
2
3
4 5
6
7